EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 001/2020

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: PATRICIA CURY MARINHO

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da

função de MEDICO  Estratégia Saúde da Família.

DA VIGENCIA: De 02 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0024 – ESTRATEGIA DE

SAUDE DA FAMILIA/AB

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de R$10.862,03 (Dez Mil

Oitocentos e Sessenta e Dois  Reais e Três Centavos).